FREDERIKSBERG MARATHON 88

Rummelighedsmarathon - "Frederiksberg Marathon pa langtur".
Sendag den 3. januar 2021

Frederiksberg Marathon — rummelighedsmarathon — pa langtur. Der blev sldet to fluer med et
smak — genoplivning af vestegnsruten gennem 7 kommuner og med start i Glostrup var der ogsa
lidt til de kommuneliderlige. Arrangementet blev gennemfgrt under kollektiv ledelse med
bandeleder Zimmermann som vejviser og medajlechef Friis som dagens arranggr af det praktiske.

Tak for deltagelse til alle!
Marathon

Betina Sgrensen

Jens Mogensen

Lise Friis

Louise Pernille Christensen
Michael Zimmermann

4:21:56
4:21:38
4:38:18
4:38:18
4:29:01

Carsten Jensen

Mindaugas Garmus 4:21:43
Sgren Kuhlmann Jensen 4:38:18
Trine Dydensborg 4:38:18
Ulrik Pihl 4:38:18




